
PT.2370.8.2023 Cieszyn, dnia 01.09.2023r.

Streszczenie i porównanie złożonych ofert  w  postępowaniu o udzielenie zamówienia  na
Budowa  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  z  Jednostką  Ratowniczo-
Gaśniczą wraz z uzbrojeniem i zagospodarowaniem terenu w Cieszynie ul. Motokrosowa –
Etap 14 (z podziałem na 2 części) – dot. części 1.

        
Lp.

Nazwa i adres Wykonawcy

Cena oferty w zł brutto
/ Ilość przyznanych

pkt
(maks. 90 pkt)

Okres  gwarancji /
Ilość przyznanych
pkt (maks. 10 pkt)

Łączna
ilość

przyznanych
punktów

1.
PLESS-BRAM Sp. z o. o.
ul. Słoneczna 4, 43-211 Piasek, 
REGON: 367913740

111.930,00 /
90,00

60 /
10,00

100,00

2.
INSTAL Cymorek Sp. z o.o.
ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce, 
REGON: 072182002

189.733,02 /
53,09

60 /
10,00

63,09

podpisał:
KOMENDANT POWIATOWY

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w CIESZYNIE

/-/
mł. bryg. mgr inż. Michał Pokrzywa


